
 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Географія. Географія 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1214050С Логин Софія Олегівна 18,44 26,00 46 90,44 
 2 1214004С Біланюк Марта Володимирівна 19,92 30,00 36 85,92 
 3 1214040С Климук Ірина Миколаївна 15,72 25,00 44 84,72 
 4 1214051С Мілян Христина Олександрівна 16,84 29,00 36 81,84 
 5 1214012С Борис Ярослав Ярославович 16,36 28,00 36 80,36 
 6 1214086С Сумик Андрій Миколайович 19,36 24,49 36 79,85 
 7 1214026С Гривна Олена Петрівна 17,28 28,00 34 79,28 
 8 1214031С Добросельська Діана Ігорівна 19,44 17,00 42 78,44 
 9 1218016В Бабій Андрій Іванович 19,08 21,00 38 78,08 
 10 1214072С Політовська Тетяна Романівна 16,92 23,00 38 77,92 
 11 1214093С Черечон Наталія Віталіївна 16,64 30,00 30 76,64 
 12 1214028С Гуцул Анастасія Олегівна 16,08 24,00 36 76,08 
 13 1214074С Притула Роман Володимирович 19,44 14,00 42 75,44 
 14 1214046С Куртяк Ірина Ігорівна 13,92 28,00 32 73,92 
 15 1214021С Сипко Ірина Григорівна 19,64 22,00 32 73,64 
 16 1214022С Голобродська Ірина Русланівна 18,44 13,00 42 73,44 
 17 1214080С Савчин Володимир Федорович 16,00 21,00 36 73,00 
 18 1214033С Дружицький Олег Тарасович 15,28 29,00 28 72,28 
 19 1214039С Кармазин Зоряна Олегівна 16,92 23,00 30 69,92 
 20 1214084С Соловей Наталія Василівна 16,64 19,00 34 69,64 
 21 1214102С Шушняк Андрій Іванович 13,64 28,00 28 69,64 
 22 1214097С Ковальчук Оксана Володимирівна 18,84 20,00 30 68,84 
 23 1214042С Коцько Олена Романівна 17,36 17,00 34 68,36 
 24 1214056С Мельничук Марта Сергіївна 15,72 20,00 32 67,72 
 25 1214115С Гаврилик Богдана Ігорівна 13,84 13,00 40 66,84 
 26 1214049С Лементарчук Юрій Олегович 16,84 18,00 32 66,84 
 27 1214061С Нуд Марта-Анна Ярославівна 17,44 23,00 26 66,44 
 28 1214030С Дмитерко Богдан Орестович 15,28 21,00 30 66,28 
 29 1214105С Яворщук Олександр Анатолійович 14,92 15,00 36 65,92 
 30 1214052С Малюта Володимир  16,56 27,00 22 65,56 
 31 1214057С Михальченко Галина Іванівна 19,08 18,00 28 65,08 
 32 1214002С Атаманчук Сергій Олегович 17,28 21,00 26 64,28 
 33 1214055С Машталер Ольга Віталіївна 17,20 15,00 32 64,20 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 1 із 11 



 34 1214001С Андріїв Ольга Орестівна 14,72 17,00 32 63,72 
 35 1214075С Рацький Олег Миколайович 13,28 16,00 34 63,28 
 36 1214011С Бойко Віталій Олександрович 14,28 18,00 30 62,28 
 37 1214043С Кравчишин Ірина Богданівна 16,20 14,00 32 62,20 
 38 1214112С Віщур Анастасія Андріївна 15,92 17,00 28 60,92 
 39 1214003С Біда Андріана Тарасівна 15,72 15,00 30 60,72 
 40 1214077С Руда Зоряна Володимирівна 17,64 15,00 28 60,64 
 41 1214070С Повалена Катерина Андріївна 16,36 14,00 30 60,36 
 42 1214013С Борсук Юрій Володимирович 17,84 12,00 30 59,84 
 43 1214073С Постолюк Олег Іванович 15,92 13,00 30 58,92 
 44 1214060С Нащочич Світлана Миколаївна 17,56 13,00 28 58,56 
 45 1214062С Овсійчук Ольга Юріївна 15,44 13,00 30 58,44 
 46 1214134С Приходько Ігор-Святослав  13,56 12,00 32 57,56 
 47 1214054С Мацина Катерина Зіновіївна 15,36 24,00 18 57,36 
 48 1214092С Цоба Зоряна Ярославівна 18,20 19,00 20 57,20 
 49 1214126С Мідик Наталія Степанівна 14,84 10,00 32 56,84 
 50 1214104С Яворська Марія Миколаївна 13,80 7,00 36 56,80 
 51 1214027С Грищук Тарас Васильович 14,72 12,00 30 56,72 
 52 1214121С Кравчишин Андрій  12,36 26,00 18 56,36 
 53 1214125С Лящук Тетяна Віталіївна 13,36 15,00 28 56,36 
 54 1214081С Скоропад Христина Антонівна 15,28 17,00 24 56,28 
 55 1214068С Пасінська Анастасія  17,20 15,00 24 56,20 
 56 1214019С Гамкало Наталія Орестівна 17,36 16,00 22 55,36 
 57 1214127С Максименко Юлія  15,36 13,00 26 54,36 
 58 1214023С Горковчук Оксана Ігорівна 18,28 16,00 20 54,28 
 59 1214029С Демчишин Юлія Романівна 17,20 15,00 22 54,20 
 60 1214038С Заяць Андрій Євгенович 13,56 14,00 26 53,56 
 61 1214085С Степанець Василь Андрійович 15,56 20,00 18 53,56 
 62 1214099С Шляхта Мирослав Вячеславович 15,44 16,00 22 53,44 
 63 1213146С Терлецька Вікторія Русланівна 17,36 12,00 24 53,36 
 64 1214082С Сливка Ярина Тарасівна 15,28 12,00 26 53,28 
 65 1214069С Пивовар Ростислав  16,08 13,00 24 53,08 
 66 1214032С Дорош Мар'яна Орестівна 17,72 13,00 22 52,72 
 67 1214109С Беньо Марія Володимирівна 16,44 8,00 28 52,44 
 68 1214124С Любінська Марта Орестівна 13,36 15,00 24 52,36 
 69 1214113С Вихопень Марія Ярославівна 16,84 15,00 20 51,84 
 70 1214009С Безпалко Олег Богданович 12,80 13,00 26 51,80 
 71 1214036С Дудич Василь Романович 12,64 11,00 28 51,64 
 72 1214135С Пусак Мар'ян Васильович 13,36 24,00 14 51,36 
 73 1214089С Трофимов Олександр Ігорович 12,84 20,00 18 50,84 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 2 із 11 



 74 1214103С Юрса Марія Михайлівна 15,80 9,00 26 50,80 
 75 1214094С Чміль Уляна Володимирівна 15,64 14,00 20 49,64 
 76 1214044С Кривка Ірина Іванівна 17,84 11,00 20 48,84 
 77 1214098С Шишко Олександра Борисівна 15,08 13,00 20 48,08 
 78 1218400С Савош Анастасія Сергіївна 13,72 16,00 18 47,72 
 79 1214145С Якимів Юлія Ярославівна 13,84 9,00 24 46,84 
 80 1218005В Попик Дмитро Іванович 14,44 10,00 22 46,44 
 81 1214037С Забронський Тарас Андрійович 12,44 11,00 22 45,44 
 82 1214136С Рибак Володимир Зіновійович 14,44 13,00 18 45,44 
 83 1214065С Піта Роман Васильович 12,92 12,00 20 44,92 
 84 1214188С Ключка Петро Олександрович 12,52 14,00 18 44,52 
 85 1214144С Юсько Анна Володимирівна 13,28 12,00 16 41,28 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 3 із 11 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Науки про Землю. Географія 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1214050С Логин Софія Олегівна 18,44 26,00 46 90,44 
 2 1214004С Біланюк Марта Володимирівна 19,92 30,00 36 85,92 
 3 1214040С Климук Ірина Миколаївна 15,72 25,00 44 84,72 
 4 1214051С Мілян Христина Олександрівна 16,84 29,00 36 81,84 
 5 1214012С Борис Ярослав Ярославович 16,36 28,00 36 80,36 
 6 1214086С Сумик Андрій Миколайович 19,36 24,49 36 79,85 
 7 1214026С Гривна Олена Петрівна 17,28 28,00 34 79,28 
 8 1214031С Добросельська Діана Ігорівна 19,44 17,00 42 78,44 
 9 1218016В Бабій Андрій Іванович 19,08 21,00 38 78,08 
 10 1214072С Політовська Тетяна Романівна 16,92 23,00 38 77,92 
 11 1214096С Шамбель Наталія Орестівна 17,64 28,00 32 77,64 
 12 1214093С Черечон Наталія Віталіївна 16,64 30,00 30 76,64 
 13 1214028С Гуцул Анастасія Олегівна 16,08 24,00 36 76,08 
 14 1214074С Притула Роман Володимирович 19,44 14,00 42 75,44 
 15 1214046С Куртяк Ірина Ігорівна 13,92 28,00 32 73,92 
 16 1214021С Сипко Ірина Григорівна 19,64 22,00 32 73,64 
 17 1214022С Голобродська Ірина Русланівна 18,44 13,00 42 73,44 
 18 1214080С Савчин Володимир Федорович 16,00 21,00 36 73,00 
 19 1214033С Дружицький Олег Тарасович 15,28 29,00 28 72,28 
 20 1214039С Кармазин Зоряна Олегівна 16,92 23,00 30 69,92 
 21 1214084С Соловей Наталія Василівна 16,64 19,00 34 69,64 
 22 1214102С Шушняк Андрій Іванович 13,64 28,00 28 69,64 
 23 1214097С Ковальчук Оксана Володимирівна 18,84 20,00 30 68,84 
 24 1214042С Коцько Олена Романівна 17,36 17,00 34 68,36 
 25 1214056С Мельничук Марта Сергіївна 15,72 20,00 32 67,72 
 26 1214115С Гаврилик Богдана Ігорівна 13,84 13,00 40 66,84 
 27 1214049С Лементарчук Юрій Олегович 16,84 18,00 32 66,84 
 28 1214061С Нуд Марта-Анна Ярославівна 17,44 23,00 26 66,44 
 29 1214030С Дмитерко Богдан Орестович 15,28 21,00 30 66,28 
 30 1214105С Яворщук Олександр Анатолійович 14,92 15,00 36 65,92 
 31 1214052С Малюта Володимир  16,56 27,00 22 65,56 
 32 1214057С Михальченко Галина Іванівна 19,08 18,00 28 65,08 
 33 1214002С Атаманчук Сергій Олегович 17,28 21,00 26 64,28 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 4 із 11 



 34 1214055С Машталер Ольга Віталіївна 17,20 15,00 32 64,20 
 35 1214014С Бубало Дмитро Русланович 13,00 21,00 30 64,00 
 36 1214001С Андріїв Ольга Орестівна 14,72 17,00 32 63,72 
 37 1214075С Рацький Олег Миколайович 13,28 16,00 34 63,28 
 38 1214008С Беднарчук Андрій Миколайович 17,08 24,00 22 63,08 
 39 1214011С Бойко Віталій Олександрович 14,28 18,00 30 62,28 
 40 1214043С Кравчишин Ірина Богданівна 16,20 14,00 32 62,20 
 41 1214112С Віщур Анастасія Андріївна 15,92 17,00 28 60,92 
 42 1214003С Біда Андріана Тарасівна 15,72 15,00 30 60,72 
 43 1214077С Руда Зоряна Володимирівна 17,64 15,00 28 60,64 
 44 1214070С Повалена Катерина Андріївна 16,36 14,00 30 60,36 
 45 1214143С Цимбала Марта Володимирівна 15,28 25,00 20 60,28 
 46 1214013С Борсук Юрій Володимирович 17,84 12,00 30 59,84 
 47 1214101С Шуєва Дарія Дмитрівна 15,80 18,00 26 59,80 
 48 1214060С Нащочич Світлана Миколаївна 17,56 13,00 28 58,56 
 49 1214062С Овсійчук Ольга Юріївна 15,44 13,00 30 58,44 
 50 1214134С Приходько Ігор-Святослав  13,56 12,00 32 57,56 
 51 1214054С Мацина Катерина Зіновіївна 15,36 24,00 18 57,36 
 52 1214092С Цоба Зоряна Ярославівна 18,20 19,00 20 57,20 
 53 1214126С Мідик Наталія Степанівна 14,84 10,00 32 56,84 
 54 1214104С Яворська Марія Миколаївна 13,80 7,00 36 56,80 
 55 1214027С Грищук Тарас Васильович 14,72 12,00 30 56,72 
 56 1214121С Кравчишин Андрій  12,36 26,00 18 56,36 
 57 1214125С Лящук Тетяна Віталіївна 13,36 15,00 28 56,36 
 58 1214068С Пасінська Анастасія  17,20 15,00 24 56,20 
 59 1214019С Гамкало Наталія Орестівна 17,36 16,00 22 55,36 
 60 1214127С Максименко Юлія  15,36 13,00 26 54,36 
 61 1214029С Демчишин Юлія Романівна 17,20 15,00 22 54,20 
 62 1214038С Заяць Андрій Євгенович 13,56 14,00 26 53,56 
 63 1214085С Степанець Василь Андрійович 15,56 20,00 18 53,56 
 64 1213146С Терлецька Вікторія Русланівна 17,36 12,00 24 53,36 
 65 1214082С Сливка Ярина Тарасівна 15,28 12,00 26 53,28 
 66 1214069С Пивовар Ростислав  16,08 13,00 24 53,08 
 67 1214032С Дорош Мар'яна Орестівна 17,72 13,00 22 52,72 
 68 1214109С Беньо Марія Володимирівна 16,44 8,00 28 52,44 
 69 1214124С Любінська Марта Орестівна 13,36 15,00 24 52,36 
 70 1214113С Вихопень Марія Ярославівна 16,84 15,00 20 51,84 
 71 1214009С Безпалко Олег Богданович 12,80 13,00 26 51,80 
 72 1214036С Дудич Василь Романович 12,64 11,00 28 51,64 
 73 1214135С Пусак Мар'ян Васильович 13,36 24,00 14 51,36 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 5 із 11 



 74 1214089С Трофимов Олександр Ігорович 12,84 20,00 18 50,84 
 75 1214103С Юрса Марія Михайлівна 15,80 9,00 26 50,80 
 76 1214094С Чміль Уляна Володимирівна 15,64 14,00 20 49,64 
 77 1214044С Кривка Ірина Іванівна 17,84 11,00 20 48,84 
 78 1214098С Шишко Олександра Борисівна 15,08 13,00 20 48,08 
 79 1218400С Савош Анастасія Сергіївна 13,72 16,00 18 47,72 
 80 1214145С Якимів Юлія Ярославівна 13,84 9,00 24 46,84 
 81 1218005В Попик Дмитро Іванович 14,44 10,00 22 46,44 
 82 1214037С Забронський Тарас Андрійович 12,44 11,00 22 45,44 
 83 1214136С Рибак Володимир Зіновійович 14,44 13,00 18 45,44 
 84 1214065С Піта Роман Васильович 12,92 12,00 20 44,92 
 85 1214188С Ключка Петро Олександрович 12,52 14,00 18 44,52 
 86 1214144С Юсько Анна Володимирівна 13,28 12,00 16 41,28 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 6 із 11 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Середня освіта. Географія 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1214004С Біланюк Марта Володимирівна 19,92 30,00 36 85,92 
 2 1214040С Климук Ірина Миколаївна 15,72 25,00 44 84,72 
 3 1214051С Мілян Христина Олександрівна 16,84 29,00 36 81,84 
 4 1214086С Сумик Андрій Миколайович 19,36 24,49 36 79,85 
 5 1214026С Гривна Олена Петрівна 17,28 28,00 34 79,28 
 6 1214031С Добросельська Діана Ігорівна 19,44 17,00 42 78,44 
 7 1218016В Бабій Андрій Іванович 19,08 21,00 38 78,08 
 8 1214072С Політовська Тетяна Романівна 16,92 23,00 38 77,92 
 9 1214028С Гуцул Анастасія Олегівна 16,08 24,00 36 76,08 
 10 1214074С Притула Роман Володимирович 19,44 14,00 42 75,44 
 11 1214046С Куртяк Ірина Ігорівна 13,92 28,00 32 73,92 
 12 1214021С Сипко Ірина Григорівна 19,64 22,00 32 73,64 
 13 1214022С Голобродська Ірина Русланівна 18,44 13,00 42 73,44 
 14 1214080С Савчин Володимир Федорович 16,00 21,00 36 73,00 
 15 1214033С Дружицький Олег Тарасович 15,28 29,00 28 72,28 
 16 1214039С Кармазин Зоряна Олегівна 16,92 23,00 30 69,92 
 17 1214084С Соловей Наталія Василівна 16,64 19,00 34 69,64 
 18 1214102С Шушняк Андрій Іванович 13,64 28,00 28 69,64 
 19 1214097С Ковальчук Оксана Володимирівна 18,84 20,00 30 68,84 
 20 1214042С Коцько Олена Романівна 17,36 17,00 34 68,36 
 21 1214056С Мельничук Марта Сергіївна 15,72 20,00 32 67,72 
 22 1214115С Гаврилик Богдана Ігорівна 13,84 13,00 40 66,84 
 23 1214049С Лементарчук Юрій Олегович 16,84 18,00 32 66,84 
 24 1214061С Нуд Марта-Анна Ярославівна 17,44 23,00 26 66,44 
 25 1214030С Дмитерко Богдан Орестович 15,28 21,00 30 66,28 
 26 1214052С Малюта Володимир  16,56 27,00 22 65,56 
 27 1214057С Михальченко Галина Іванівна 19,08 18,00 28 65,08 
 28 1214002С Атаманчук Сергій Олегович 17,28 21,00 26 64,28 
 29 1214055С Машталер Ольга Віталіївна 17,20 15,00 32 64,20 
 30 1214014С Бубало Дмитро Русланович 13,00 21,00 30 64,00 
 31 1214075С Рацький Олег Миколайович 13,28 16,00 34 63,28 
 32 1214008С Беднарчук Андрій Миколайович 17,08 24,00 22 63,08 
 33 1214011С Бойко Віталій Олександрович 14,28 18,00 30 62,28 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 7 із 11 



 34 1214043С Кравчишин Ірина Богданівна 16,20 14,00 32 62,20 
 35 1214003С Біда Андріана Тарасівна 15,72 15,00 30 60,72 
 36 1214077С Руда Зоряна Володимирівна 17,64 15,00 28 60,64 
 37 1214070С Повалена Катерина Андріївна 16,36 14,00 30 60,36 
 38 1214013С Борсук Юрій Володимирович 17,84 12,00 30 59,84 
 39 1214073С Постолюк Олег Іванович 15,92 13,00 30 58,92 
 40 1214060С Нащочич Світлана Миколаївна 17,56 13,00 28 58,56 
 41 1214062С Овсійчук Ольга Юріївна 15,44 13,00 30 58,44 
 42 1214054С Мацина Катерина Зіновіївна 15,36 24,00 18 57,36 
 43 1214092С Цоба Зоряна Ярославівна 18,20 19,00 20 57,20 
 44 1214126С Мідик Наталія Степанівна 14,84 10,00 32 56,84 
 45 1214104С Яворська Марія Миколаївна 13,80 7,00 36 56,80 
 46 1214027С Грищук Тарас Васильович 14,72 12,00 30 56,72 
 47 1214121С Кравчишин Андрій  12,36 26,00 18 56,36 
 48 1214125С Лящук Тетяна Віталіївна 13,36 15,00 28 56,36 
 49 1214081С Скоропад Христина Антонівна 15,28 17,00 24 56,28 
 50 1214068С Пасінська Анастасія  17,20 15,00 24 56,20 
 51 1214019С Гамкало Наталія Орестівна 17,36 16,00 22 55,36 
 52 1214023С Горковчук Оксана Ігорівна 18,28 16,00 20 54,28 
 53 1214029С Демчишин Юлія Романівна 17,20 15,00 22 54,20 
 54 1214038С Заяць Андрій Євгенович 13,56 14,00 26 53,56 
 55 1214085С Степанець Василь Андрійович 15,56 20,00 18 53,56 
 56 1214099С Шляхта Мирослав Вячеславович 15,44 16,00 22 53,44 
 57 1213146С Терлецька Вікторія Русланівна 17,36 12,00 24 53,36 
 58 1214082С Сливка Ярина Тарасівна 15,28 12,00 26 53,28 
 59 1214069С Пивовар Ростислав  16,08 13,00 24 53,08 
 60 1214032С Дорош Мар'яна Орестівна 17,72 13,00 22 52,72 
 61 1214109С Беньо Марія Володимирівна 16,44 8,00 28 52,44 
 62 1214124С Любінська Марта Орестівна 13,36 15,00 24 52,36 
 63 1214009С Безпалко Олег Богданович 12,80 13,00 26 51,80 
 64 1214036С Дудич Василь Романович 12,64 11,00 28 51,64 
 65 1214135С Пусак Мар'ян Васильович 13,36 24,00 14 51,36 
 66 1214089С Трофимов Олександр Ігорович 12,84 20,00 18 50,84 
 67 1214103С Юрса Марія Михайлівна 15,80 9,00 26 50,80 
 68 1214094С Чміль Уляна Володимирівна 15,64 14,00 20 49,64 
 69 1214044С Кривка Ірина Іванівна 17,84 11,00 20 48,84 
 70 1218038В Бондарчук Антон Андрійович 13,12 13,00 22 48,12 
 71 1218400С Савош Анастасія Сергіївна 13,72 16,00 18 47,72 
 72 1218005В Попик Дмитро Іванович 14,44 10,00 22 46,44 
 73 1214037С Забронський Тарас Андрійович 12,44 11,00 22 45,44 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 8 із 11 



 74 1214136С Рибак Володимир Зіновійович 14,44 13,00 18 45,44 
 75 1214065С Піта Роман Васильович 12,92 12,00 20 44,92 
 76 1214188С Ключка Петро Олександрович 12,52 14,00 18 44,52 
 77 1214144С Юсько Анна Володимирівна 13,28 12,00 16 41,28 
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 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Технології захисту навколишнього середовища 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1214033С Дружицький Олег Тарасович 15,28 29,00 46 90,28 
 2 1214052С Малюта Володимир  16,56 27,00 46 89,56 
 3 1214149С Бродська Христина Олегівна 18,56 17,00 36 71,56 
 4 1214093С Черечон Наталія Віталіївна 16,64 30,00 24 70,64 
 5 1214096С Шамбель Наталія Орестівна 17,64 28,00 24 69,64 
 6 1214102С Шушняк Андрій Іванович 13,64 28,00 28 69,64 
 7 1214061С Нуд Марта-Анна Ярославівна 17,44 23,00 28 68,44 
 8 1214026С Гривна Олена Петрівна 17,28 28,00 22 67,28 
 9 1214030С Дмитерко Богдан Орестович 15,28 21,00 30 66,28 
 10 1214011С Бойко Віталій Олександрович 14,28 18,00 32 64,28 
 11 1214021С Сипко Ірина Григорівна 19,64 22,00 22 63,64 
 12 1214092С Цоба Зоряна Ярославівна 18,20 19,00 26 63,20 
 13 1214097С Ковальчук Оксана Володимирівна 18,84 20,00 24 62,84 
 14 1214074С Притула Роман Володимирович 19,44 14,00 28 61,44 
 15 1214023С Горковчук Оксана Ігорівна 18,28 16,00 26 60,28 
 16 1214148С Гайдар Оксана Володимирівна 17,24 11,00 32 60,24 
 17 1214056С Мельничук Марта Сергіївна 15,72 20,00 24 59,72 
 18 1214094С Чміль Уляна Володимирівна 15,64 14,00 30 59,64 
 19 1214019С Гамкало Наталія Орестівна 17,36 16,00 26 59,36 
 20 1214049С Лементарчук Юрій Олегович 16,84 18,00 24 58,84 
 21 1214109С Беньо Марія Володимирівна 16,44 8,00 34 58,44 
 22 1214143С Цимбала Марта Володимирівна 15,28 25,00 18 58,28 
 23 1214055С Машталер Ольга Віталіївна 17,20 15,00 26 58,20 
 24 1214105С Яворщук Олександр Анатолійович 14,92 15,00 28 57,92 
 25 1214101С Шуєва Дарія Дмитрівна 15,80 18,00 24 57,80 
 26 1214039С Кармазин Зоряна Олегівна 16,92 23,00 16 55,92 
 27 1214081С Скоропад Христина Антонівна 15,28 17,00 22 54,28 
 28 1214068С Пасінська Анастасія  17,20 15,00 22 54,20 
 29 1214147С Бойко Юлія Іванівна 16,08 16,00 22 54,08 
 30 1214152С Філяс Ірина Миронівна 15,52 14,00 24 53,52 
 31 1213146С Терлецька Вікторія Русланівна 17,36 12,00 24 53,36 
 32 1214031С Добросельська Діана Ігорівна 19,44 17,00 16 52,44 
 33 1214001С Андріїв Ольга Орестівна 14,72 17,00 20 51,72 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 10 із 11 



 34 1214084С Соловей Наталія Василівна 16,64 19,00 16 51,64 
 35 1214154С Соха Андріан Іванович 13,32 12,00 26 51,32 
 36 1214075С Рацький Олег Миколайович 13,28 16,00 22 51,28 
 37 1214188С Ключка Петро Олександрович 12,52 14,00 24 50,52 
 38 1214022С Голобродська Ірина Русланівна 18,44 13,00 18 49,44 
 39 1214069С Пивовар Ростислав  16,08 13,00 20 49,08 
 40 1214153С Політило Юлія Володимирівна 17,52 11,00 20 48,52 
 41 1214098С Шишко Олександра Борисівна 15,08 13,00 20 48,08 
 42 1214009С Безпалко Олег Богданович 12,80 13,00 14 39,80 
 43 1216199С Михалець Володимир Віталійович 14,28 8,00 14 36,28 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 11 із 11 



Рейтинговий список від 02.08.2018
    Магістр
    Денна
    242 Туризм
    242 Туризм (Туризм)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Дашковська Анастасія 
Василівна 377,52

2 Ковалишин Орест Олегович 376,92

3 Ланська Наталія Сергіївна 374,68

4 Корінчук Сергій Ігорович 369,84

5 Стецик Інна Олегівна 352,68

6 Гасинець Андріана 
Йосипівна 351,56

7 Глущак Діана 
Володимирівна 350,08

8 Беднарчук Андрій 
Миколайович 348,08

9 Цибрівська Любов 
Богданівна 346,84

10 Брездень Марта Романівна 333,76

11 Шенгера Орест Юрійович 330,52

12 Прус Анастасія 
Олександрівна 329,68

13 Качко Маргарита 
В`ячеславівна 328,6

14 Бойко Іванна Юріївна 321,4

15 Стахова Вікторія-Вероніка 
Сергіївна 321

16 Романюк Максим 
Андрійович 320,32

17 Свист Сергій Тарасович 317,24

18 Коваленко Євгенія Юріївна 314,76

19 Олексюк Віталій Олегович 310,16

20 Притулко Наталія 
Русланівна 304,68

21 Холявка Діана Павлівна 304,24

22 Горбач Софія Любомирівна 300,08

23 Копач Віталій Юрійович 299,24

24 Долгих Наталя Русланівна 295,32

25 Ковбель Андрій 
Миколайович 292,08

26 Калітинська Юлія 
Володимирівна 289

27 Зінькевич Роман 
Олександрович 283

28 Ярема Іванна Василівна 282,76

29 Ярмольська Анастасія 
Сергіївна 279,68

30 Павлишин Віталій 
Сергійович 278,16

31 Ключка Петро 
Олександрович 273,52

32 Кіпер Тетяна Вікторівна 265,4


